



Logistic Power Invest ApS

Strandvejen 23
6000 Kolding
CVR-nr. 41075732

Årsrapport 14.01.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Kjeld Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logistic Power Invest ApS

Strandvejen 23

6000 Kolding

CVR-nr.: 41075732

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 14.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kjeld Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat blev et underskud på 115 t.kr. Årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, og dermed vurderes selskabets kreditfaciliteter som værende tilstrækkelige til at imødegå det kommende års behov.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(78.154)
Andre finansielle omkostninger		(36.745)
Årets resultat		(114.899)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(114.899)
Resultatdisponering		(114.899)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.286.304
Finansielle aktiver	2	1.286.304
Anlægsaktiver		1.286.304
Likvide beholdninger		2.341
Omsætningsaktiver		2.341
Aktiver		1.288.645

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(114.899)
Egenkapital		(74.899)
Bankgæld		557.136
Langfristede gældsforpligtelser	3	557.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800.158
Anden gæld	4	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		806.408
Gældsforpligtelser		1.363.544
Passiver		1.288.645
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(114.899)	(114.899)
Egenkapital ultimo	40.000	(114.899)	(74.899)

Noter

1 Going concern

Selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret i form fremtidig indtjening i de kommende år eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, og dermed vurderes selskabets kreditfaciliteter som værende tilstrækkelige til at imødegå det kommende års behov.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgange	1.286.304
Kostpris ultimo	1.286.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.286.304

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skov Industri A/S	Middelfart	A/S	10

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	557.136
	557.136

4 Anden gæld

	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	6.250
	6.250
